clij. quest.

¶ Cui. q. est de ieiunio omni tpe. Ad qd dico q hā pascha resurrectio
nis vltz ad pentecostē nō sūt aliqd ieiuniū necessariū: tñ q voluerit ex
deuotione hoc tpe i omni tpe excepta die dñica ieiunare pōt: nec peo-
pter hoc peccat nec sibi pnia ip omi vtz. lxxvj. de post pascha. r. c. vñā.

clvi. questio

¶ Cui. q. est de pñsione clerici deposito. Et dico q cuilibet clerico vel sacer
doti ab ordine deposito epī pñsōna vtz locū pñie deputare vbi pctā lu
geat i vltz nō cōminat. lxxvj. de sacerdos. Itē q pbyteri canonice
dgradati ad agēdā pñiaz i monasteriū vel canonicā regularē muni de
bent: sic hoc neri nō poterit vbiqz sūt pñsōnā agere nō desistāt: et
si pñiaz agere neglexerint a cōsone ecclesie sepeni. lxxxi. de c. vñā.

clvii. quest.

¶ Cui. q. est de clerico adulterate vltz alia pctā cōmittēte. i dico q si aliqs de
nō adulterate pñsōnā vltz pñsōnā fuerit i monasterio ad agēdā pñiaz toto
tpe vite sūt dñici vtz. lxxvj. de c. si qd clerico. r. c. romanus. pbyter aut dia
con⁹ i fornicatōne aut pūto aut homicidio aut furto cap⁹ fuerit de
ponit. c. a. de c. pbyter aut diacon⁹. i sic cōpellit agere pñiaz. vñ dñi sūt
p. c. sacerdos. r. c. vñā. c. a. de h. et epō aut pbyter i aut diacon⁹ fuerit semi
ca⁹ aut meretric⁹ vtz dōm i ab ecclia ptecr⁹ her laicos agat pñiaz. ca.
de c. si qd epō. Si diacon⁹ aut pbyter crimē capitale cōmiserit ab officio
i cōsone repellat i p reuulso ab altaria cōsone sub pñsōnā pñsōnā
sūt dñi. c. a. de c. si diacon⁹. Si pbyter fornicatōne fecerit. p. a. m. peni
tere vtz fm fornicatōne in. c. pbyter. lxxvj. de r. et iste pñsōnā canō pe
nitentialis fm dñi. Epī pbyter i diacon⁹ si ab excois nō abstinent
ab ecclesiastico officio remouent. lxxxiij. de c. cū de quorōdā.

clviii. quest.

¶ Cui. q. est si qd nō pōt sante mouētē. Et dico q si qd nō pūctissime
mōtē cōpūctōe occidit i pñsōnā homicidij vtz epōm. lxxxvj. de c. pasce

clix. q.

¶ Cui. q. est de exponente ante ecclesiam paruulū i ecclē nati. Et dī
co q qui exponit ante ecclesiam vel alibi paruulū i ecclē nati. Si
mouat pñsōnā homicidij vtz imponit. lxxxvij. de c. vñā.

clx. quest.

¶ Cui. q. est de clerico negotiatore. Et dico q clericus negotiator i in
bonestis i turpibus lucris semmūcens a clericalibus officijs abstu
nere debet. lxxxvij. de c. con sequens.

clxi. questio

¶ Cui. q. est de conuulente presbyterum iuocem. Et die grauitē pecca
re i tanq⁹ p graue pōd penitere vtz q pbyterum conuulat iuocē: i q hoc
illū a diuino officio deuat. lxxxvij. de c. vñā.

Cxxi. q. est de epi cōmunicante res ecclesiasticas consanguineis. Et tunc
eo qd si epi sanguine cōiunctis vel p̄p̄inquis ratione p̄sone res ecclesia
sueas gubernādo cōmiserit ⁊ aliqua ab eo factum ablata ab eo q̄ tūc
debet in duplū restituī. lxxij. d. c. decēter.